Lupa- ja valvontalautakunnan toimiala

Sitova taso toimialan netto

TULOT
MENOT
NETTO

TP 2019

534 886
-1 027 500
-492 614

Tuloslaskelma, nettositovuus

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
Toimintatuotot

Valmistus omaan kayttoon
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrakulut

Muut toimintakulut
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS

Toiminnan kuvaus

TP 2019

100924
356 879
12 698
318
470 819
64 067

-555 699
-445 100
-4 514
-150

-22 328
291

-1 027 500
-492 614
-492 614
-31 893
-524 506

TA 2020

506 000
-1078 200
-572 200

TA 2020
+muutokset

112 500
358 500
0

0

471 000
35000

-552 100
-491 400
-10 400
-500

-23 400
-400
-1078 200
-572 200
-572 200
-36 700
-608 900

ESITYS
LTK:LLE
481 500
-1020 000
-538 500

ESITYS
LTK:LLE

105 500
356 000
0

0

461 500
20 000

-628 700
-359 900
-9 700
-500

-20 700
-500

-1 020 000
-538 500
-538 500
-12 700
-551 200

TS 2022 TS 2023
1000e 1000e
484 484
-1023 -973
-539 -489
TS 2022 TS 2023 TS 2024
1000e 1000e 1000e
108 108 108
356 356 356
0 0 0
0 0 0
464 464 274
20 20 20
-628 -578 -578
-357 -357 -357
-12 -12 -12
0 0 0
-25 -25 -26
-1 -1 -1
-1023 -973 -974
-539 -489 -490
-539 -489 -490
-12 0 0
-551 -489 -490

TS 2024
1000e
484
-974
-489

Kasvu%

-6,20
-0,70
0,00
0,00
-2,00
-42,90

13,90
-26,80
-6,70
0,00
-11,50
25,00
-5,40
-5,90
-5,90
-65,40
-9,50

Lupa- ja valvontatoimiala tuottaa kunnan lakisdateiset ymparisténsuojeluviranomaisen
ja rakennusvalvontaviranomaisen tehtavat Heinolassa seka yhteistydsopimuksella
Hartolan ja Sysman kuntien ymparisténsuojelun viranhaltijapalvelut. Lupa- ja
valvontatoimiala tilaa ympéaristéterveydenhuollon viranomaistehtaviat Paijat-Hameen
hyvinvointikuntayhtymalta. Naitd ovat terveysvalvonta ja eldinladkaripalvelut.

Toimiala muodostuu kahdesta palvelualueesta / yksikésta: ymparistdnsuojelu ja

rakennusvalvonta.

Lupa- ja valvontatoimiala on osa elinvoiman, maankayton ja kuntatekniikan
muodostamaa palveluketjua, joka markkinoinnin, maanhankinnan, kaavoituksen, tonttien
ja infran rakentumisen kautta vaikuttaa yritysten ja asukkaiden sijoittumiseen
paikkakunnalle. Tavoitteena on hoitaa lupien kasittely sujuvasti ja oikeudenmukaisesti.
Uusien lupien lisdksi tehdaan jatkuvaa valvontaa, jonka tavoitteina ovat elinympariston



terveellisyys, turvallisuus ja monipuolisuus seka tasapuolinen kilpailuymparisto ja
oikeudenmukainen kiinteistéverotus.

Toimintaympdriston muutokset ja ndiden vaikutus strategiaan

Vuonna 2021 ei ole tiedossa merkittavid muutoksia toimintaymparistossa.
Ymparistonsuojelulainsddadanndssa tulee voimaan ymparistéllisten lupamenettelyjen
yhteensovittamista koskeva laki. Kunnan ymparistdnsuojeluviranomainen toimii
yhteensovittavana viranomaisena, kun samalle hankkeelle haetaan ymparistdlupaa,
vesilain mukaista lupaa ja/tai MRL:n mukaista lupaa.

MRL:n uudistuksen odotetaan tulevan voimaan vuonna 2022. Taman hetken tietojen
mukaan se voi muuttaa kunnan rakennusvalvonnan tydtehtavia.

Toiminnalliset tavoitteet (toimialatasolla taulukko, vastuut palvelualueilla)

Strateginen paamaira/v.

2031 tavoite

Toimialan tavoite 2021

Hyvinvoinnin kasvu
Hyvinvointi lisdantyy

Kasvu tapahtuu kestavasti

Uudistuva ty6 ja asuminen
Keskustan elinvoima kasvaa

Nettomuutto kasvaa

Toimija keskiossa
Heinolan arvostus kasvaa
Paatoksenteko perustuu tietoon

Henkiléstdé on motivoitunutta

Talouden tasapaino
Velkamaard vahentyy
Tilatehokkuus paranee

Nettomenojen kasvu on
hallinnassa

Asiantuntemus, tuki muille toimialoille. Tasapuolinen ja
oikeudenmukainen valvonta.

Palvelukokemus, sujuva lupakasittely.

Tietopohjan vahvistaminen (rakennus- ja huoneistorekisteri,
luontotiedot, ymparistovaikutukset)

Tyohyvinvointikyselyn tulos, tavoite kaupungin yhteinen

Talouden tasapainotussuunnitelman mukaisten toimien jatkaminen



Toimintaa kuvaavat tunnusluvut

Rakennuslupien maara 12 4 8
uudet asuinrakennukset /
uudisrakennusten osuus

kaikista lupahakemuksista

Rakennuslupien maara 18 14 18
uudet loma-asunnot
Rakennuslupien 18 paivaa 18 paivaa 18 paivaa

kasittelyaika (siita, kun
piirustukset kunnossa)

Ymparistonsuojelun lupien | 64 64 65
ja rekisteroityjen lukumaara
valvontaohjelmassa
Valvontaohjelman 34/40 36/41 40/40
mukaisten tarkastusten
toteuma / suunnitellut
tarkastukset

Riskienhallinta

Henkilostoriskit (tyon 2 1,5 Tyomaaran seuraaminen,
kuormittavuus) palkkatasa-arvon edistaminen
Tietoturvariskit 2 2 Huolellisuus, esilldpito,
perehdyttiminen ja koulutukset
Vahinkoriskit (esim. 1 2 Valtakunnallisten ja alueellisten
rakennuksen ohjekirjeiden oikea kasittely
sortuminen, suuri
ymparistovahinko)

Riskin merkittavyys (1 erittdin merkittava, -3 vahainen)
Riskin todennakaoisyys (1 erittdin todenndkoinen -3 vahainen)






